УТВЕРЖДЕНО:

Председатель  Территориальной

экзаменационной комиссии  по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Республике Адыгея (г. Майкоп)

________________ Н.А.Терзьян

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Адыгея (г. Майкоп)

город Майкоп

« 19 »  декабря  2013 г.                                     №   7_

Присутствовали:

Члены комиссии:

Терзьян Нешан

Андроникович
Председатель Территориальной экзаменационной комиссии

(Врио заместителя начальника Межрегионального УГАДН по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея –  начальник

территориального отдела госавтодорнадзора по Республике

Адыгея - заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Цохорова Тамара

Владимировна

Заместитель председателя Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника территориального отдела

госавтодорнадзора по Республике Адыгея)

Константинова Наталья

Сергеевна

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(старший государственный инспектор территориального

отдела госавтодорнадзора по Республике Адыгея)

Агарков Роман

Николаевич

Начальник ОРЭР и ТН ОН УГИБДД МВД по РА (по

согласованию)

Наблюдатели:

Камерцов Павел

Михайлович

Преподаватель ФАУ «Адыгейский ЦППК»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

I. Об утверждении графика проведения экзаменов Территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Республике Адыгея (г. Майкоп) в I квартале 2014 г.

Выступили:
Заместитель председателя комиссии Т.В.Цохорова

Секретарь комиссии Н.С.Константинова

Решили:
утвердить график проведения экзаменов Территориальной экзаменационной

комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Республике Адыгея (г. Майкоп) в I квартале

2014 г. (приложение 1).

II. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 22.07.2013 г. по 27.07.2013 г.

1 Касумов Шамиль Муслимханович сдал

2 Кучеренко Юрий Михайлович сдал

3 Еченко Никита Сергеевич сдал

4 Борданосов Павел Александрович сдал

5 Дзамихов Алим Альбердович не сдал

6 Воробьев Сергей Сергеевич не сдал

7 Гриднев Сергей Викторович не сдал

8 Конков Леонтий Николаевич не сдал

9 Поднебенный Василий Васильевич не сдал

10 Пипчак Николай Васильевич не сдал

11 Вишняков Иван Геннадьевич не сдал

12 Быстров Андрей Владимирович не сдал

13 Фрибус Юрий Валерьевич не сдал

14 Парменов Антон Сергеевич не сдал

15 Тимошенко Владимир Юрьевич не сдал

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 02.09.2013 г. по 06.09.2013 г.

1 Суслов Николай Николаевич сдал

2 Джимов Аслан Хамедович сдал

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 25.09.2013 г. по 01.10.2013 г.

1 Москвин Максим Александрович сдал

2 Шитов Андрей Александрович сдал

ФАУ «Адыгейский ЦППК», с 11.11.2013 г. по 25.11.2013 г.

1 Гапанюк Алексей Викторович не сдал

2 Рыбник Александр Николаевич не сдал

3 Скресанов Сергей Владимирович не сдал

4 Иоденисов Александр Сергеевич сдал

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 02.12.2013 г. по 18.12.2013 г.

1 Дёмин Антон Аркадьевич не сдал

2 Чернышов Аркадий Николаевич не сдал

ФАУ «Адыгейский ЦППК», с 02.12.2013 г. по 16.12.2013 г.

1. Авакян Николай Хачатурович сдал

2. Авакян Хачатур Николаевич сдал

3. Болдыш Михаил Алексеевич сдал

4. Борода Андрей Михайлович сдал

5. Гугу Дилявер Абдумеджитович сдал

6. Дубинко Александр Николаевич не сдал

7. Демченко Александр Георгиевич  сдал

8. Ераносян Мовсес Патваканович  сдал

9. Заваленков Иван Михайлович не сдал

10. Зинченко Георгий Александрович сдал

11. Куликчян Андрей Антраникович сдал

12. Мануйленко Виктор Николаевич сдал

13. Макаренко Александр Михайлович сдал

14. Морозов Владимир Алексеевич сдал

15. Марченко Алексей Георгиевич не сдал

16. Николаев Борис Митрофанович сдал

17. Набоков Василий Борисович сдал

18. Останин Сергей Ильич сдал

19. Петренко Иван Николаевич сдал

20. Станкевич Николай Петрович сдал

21. Свериденко Алексей Алексеевич сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 22.07.2013 г. по 27.07.2013 г.

1 Касумов Шамиль Муслимханович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9
2 Кучеренко Юрий Михайлович сдал

3 Еченко Никита Сергеевич сдал

4 Борданосов Павел Александрович сдал

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 02.09.2013 г. по 06.09.2013 г.

1 Суслов Николай Николаевич сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9 2 Джимов Аслан Хамедович сдал

НОУ Майкопская ОТШ «ДОСААФ России», с 25.09.2013 г. по 01.10.2013 г.

1 Москвин Максим Александрович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9 2 Шитов Андрей Александрович сдал

ФАУ «Адыгейский ЦППК», с 11.11.2013 г. по 25.11.2013 г.

1 Иоденисов Александр Сергеевич сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

ФАУ «Адыгейский ЦППК», с 02.12.2013 г. по 16.12.2013 г.

1 Авакян Николай Хачатурович сдал

2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2;6.1; 6.2; 8; 9

2 Авакян Хачатур Николаевич сдал

3 Болдыш Михаил Алексеевич сдал

4 Борода Андрей Михайлович сдал

5 Гугу Дилявер Абдумеджитович сдал

6 Демченко Александр Георгиевич  сдал

7 Ераносян Мовсес Патваканович  сдал

8 Зинченко Георгий Александрович сдал

9 Куликчян Андрей Антраникович сдал

10 Мануйленко Виктор Николаевич сдал

11 Макаренко Александр Михайлович сдал

12 Морозов Владимир Алексеевич сдал

13 Николаев Борис Митрофанович сдал

14 Набоков Василий Борисович сдал

15 Останин Сергей Ильич сдал

16 Петренко Иван Николаевич сдал

17 Станкевич Николай Петрович сдал

18 Свериденко Алексей Алексеевич сдал

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

III. О направлении сведений о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в

Территориальный отдел госавтодорнадзора по Республике Адыгея

Межрегионального управления государственного автодорожного надзора

по Краснодарскому краю и Республике Адыгея для выдачи свидетельств о

подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные

грузы.

Выслушали: Константинову Н.С.

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в  Территориальный отдел

госавтодорнадзора по Республике Адыгея Межрегионального управления

государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и Республике

Адыгея для выдачи свидетельств о подготовке водителя автотранспортного

средства, перевозящего опасные грузы.

Зам. председателя экзаменационной комиссии

________________ Т.В.Цохорова

Члены экзаменационной комиссии:

 ___________________ Р.Н.Агарков

Секретарь экзаменационной комиссии   ______________Н.С.Константинова

Наблюдатели:

Преподаватель ФАУ «Адыгейский ЦППК» ________________ П.М.Камерцов

Приложение № 1

к Протоколу заседания ТЭК

от «19»  декабря  2013 г. № 7

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ЭКЗАМЕНОВ

Территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Республике Адыгея (г. Майкоп)

в I квартале 2014 года

Месяц
График проведения экзаменов

Территориальной экзаменационной комиссии

январь 30 января (г. Майкоп, ул. Привокзальная, д. 106)

февраль

20 февраля (г. Майкоп, ул. Привокзальная, д. 106)

март

27 марта (г. Майкоп, ул. Привокзальная, д. 106)

В случае необходимости председателем Территориальной экзаменационной

комиссии могут назначаться внеочередные или дополнительные дни проведения

экзаменов Территориальной экзаменационной комиссии в установленных

Положением о Территориальной экзаменационной комиссии случаях. При

отсутствии заявок о проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы время проведения

экзаменов может быть перенесено, о чём члены Территориальной экзаменационной

комиссии будут дополнительно уведомлены.